通知

焦工文〔2019〕145  号

关于申报2019年市级工会职工书屋

示范点的通知

各县市区总工会，各产业工会、市直属基层工会：
按照 《河南省工会职工素质建设工程五年规划（2015—2019年）》（豫工文【2015】59号）等有关文件部署，为进一步打造职工书屋品牌工程，结合我市实际，今年全市拟新建市级职工书屋示范点21家。现将有关申报事宜通知如下。

一、自建任务及申报名额分配

自建任务及申报名额见“附件1”，市级工会职工书屋示范点按分配名额等额申报。

二、职工书屋示范点建设标准

（一）市级工会职工书屋建设标准：藏书量1500册、报刊5种以上，有可上网电脑，有专职或兼职工作人员。

（二）申报市级职工书屋示范点，地方投入建设资金不得少于8千元。市总工会将对市级职工书屋示范点给予表彰，并择优推荐为省级、全国职工书屋示范点。

（三）市级职工书屋示范点建设要以一线职工、农民工工作和居住相对集中的基层企业、工业园区和重点建设项目工地为重点，适当向脱贫攻坚重点区域倾斜，发挥职工书屋在智力扶贫中的作用。已经确定为省级、全国职工书屋示范点的单位不再申报。凡达不到标准而申报的，经查实后，取消其申报名额。

三、申报程序及要求

（一）市级工会职工书屋示范点以各县市区总工会、产业及市属基层工会为单位组织推荐申报。

（二）凡申报市级职工书屋示范点的，需填写市级工会职工书屋示范点建设单位申请表(见附件2)，由单位工会负责人和联系人签字并加盖单位印章后，交由各县市区总工会、产业及市总直属基层工会汇总上报。

    （三）各县市区总工会、产业及市总直属基层工会在统一申报时，需填写2019年市级职工书屋示范点申报单位登记表、2019年自建职工书屋登记汇总表（见附件3、附件4）,并形成1000字左右的申请报告，主要内容是：申报单位概况、职工书屋建设情况和下一步职工书屋建设规划等。
（四）各级工会按照2019年全市工会职工书屋建设目标任务分配表中“自建任务”指标组织开展本地、本单位自建职工书屋工作。

（五）报送时间及方式：各县市区总工会、产业及市直属基层工会于2019年11月15日前，将上述材料书面文件一式两份报焦作市总工会宣教网络部。同时请将电子文件发送至jzghxjb@163.com邮箱。

联系人：冯天才    电 话0391-3999920

邮  编：454000

附件： 1、2019年市总工会职工书屋建设任务分配表

2、2019年市级职工书屋示范点建设单位申请表

3、2019年市级职工书屋示范点申报单位登记表

4、2019年自建职工书屋登记汇总表

焦作市总工会

                              2019年10月21日

	焦作市总工会办公室            2019年10月21日印发

附件1：

2019年焦作市总工会职工书屋

建设任务分配表

	单位
	市级示范点
	自建书屋数
	备注

	孟州市
	2
	5

	沁阳市
	2
	5

	博爱县
	2
	5

	武陟县
	2
	5

	温  县
	2
	5

	修武县
	2
	5

	解放区
	1
	3

	山阳区
	1
	3

	中站区
	1
	3

	马村区
	1
	3

	产业工会、

直属基层工会
	5
	10

	合   计
	21
	52

附件2

2019年焦作市工会职工书屋示范点建设单位申请表

    所在地区：      所属行业：          填表日期：2019 年
月
日
	单位名称

	单位负责人

	职
务

	座机或手机

	联系人

	职
务

	座机或手机

	邮箱或微信号

	（必填）

	收书地址及邮编

	建设方式
	□新建
□改建(扩建）

	场地面积(平米)

	藏书量
	册

	单位职工人数

	其中农民工人数

	已投入资金总额
	万元
	其中购书投入
	万元

	电脑
	台
	书架
	组

	电子阅读设备
（阅读一体机等）
	台
	每年开展的阅 读活动
	次

负责人签字：
联系人签字：                      申报单位盖章：

附件3：

2019年 市级职工书屋示范点申报

单位登记表

单位：                   市（市属基层）                          2019年    月    日
	序  号
	单位名称
	负责人
	联系电话
	通信地址
	邮  编
	书刊总量

（册）

注：1、该表仅登记2019年各县市区市级“职工书屋”示范点申报单位。

附件4：

2019年自建职工书屋登记汇总表

市（市属基层）                                         2019年    月    日

	序号
	单位名称
	负责人
	联系电话
	通信地址
	邮编
	书刊总量

（册）

PAGE
—1—